



PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item	Descrição Completa do Material/Serviço/Obra	QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
Palácio Legislativo								
1	Contornos arquitetônicos. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	serv.	R\$ 84.000,00	R\$ 84.000,00			
2	Árvores Naturais. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	4	und	R\$ 28.589,00	R\$ 114.356,00			
3	Árvore de Natal 4 metros. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	und	R\$ 420,00	R\$ 420,00			
4	Refletores. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	50	und	R\$ 262,50	R\$ 13.125,00			
5	Lâmpadas Strobos. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	serv.	R\$ 94,50	R\$ 94,50			
Centro Cultural Legislativo								
6	Iluminação dos contornos prediais. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	serv.	R\$ 73.500,00	R\$ 73.500,00			
7	Árvores Naturais. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	50	und	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00			
8	Bola Natalina. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	2	und	R\$ 18.900,00	R\$ 37.800,00			
9	Escultura de Papai Noel. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	und	R\$ 9.450,00	R\$ 9.450,00			
10	Cenografia Presépio. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	und	R\$ 18.900,00	R\$ 18.900,00			
11	Árvore de Natal. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	und	R\$ 39.900,00	R\$ 39.900,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PROC. Nº 1283/2023
FLS.: _____ ASS. _____

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item	Descrição Completa do Material/Serviço/Obra	QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
12	Casa do Papai Noel. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	und	R\$ 38.850,00	R\$ 38.850,00			
13	Sistema de sonorização. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital)	1	und	R\$ 11.175,70	R\$ 11.175,70			
14	Papai Noel. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital)	1	und	R\$ 389,85	R\$ 389,85			
15	Refletores. (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	60	und	R\$ 1.575,00	R\$ 94.500,00			
16	Máquina de neve (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital).	1	dia	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00			
17	Cabine Fotográfica (Conforme Especificação dos serviços em Termo de Referência - ANEXO V do Edital)	1	und	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00			
				Valor Total	R\$ 564.511,05			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de ornamentação natalina, contemplando a locação, manutenção, montagem e desmontagem dos materiais e equipamentos que englobarão as dependências da sede da Câmara Municipal de Macaé e do Centro Cultural do Legislativo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Macaé.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: